[image: image1.bmp]
教办社科〔2018〕494号

河南省教育厅办公室
关于在全省高校开展实施哲学社会科学

繁荣计划总结活动的通知

各高等学校：

党的十八大以来，全省高等学校认真实施哲学社会科学繁荣计划，哲学社会科学建设成绩斐然，研究队伍不断壮大，一批学术领军人物、学科带头人和中青年教学科研骨干脱颖而出；产生了一批有深度、影响广泛的优秀成果；对外学术交流不断扩大，增强了国际学术话语权和影响力。高校哲学社会科学呈现出前所未有的繁荣局面，高校在哲学社会科学事业发展中的主力军地位日益巩固，作用不可替代。为充分展示十八大以来我省高校实施哲学社会科学繁荣计划的整体风貌，引导和鼓励高校社科科研管理工作者持续提高管理能力和服务水平，决定开展全省高校繁荣计划总结活动。现将有关事项通知如下：

一、总结内容。学习贯彻党十八大以来和习近平总书记系列重要讲话精神和中央有关哲学社会科学文件精神情况；根据中央文件精神制定本校繁荣计划的有关决定、文件情况；科研管理部门作风建设、廉政建设、经费管理等方面的情况；科研管理部门科学规划和指导学校社科研究工作情况；科研管理部门机构建设及人员配置情况；近五年来社科研究成果及业绩情况等。根据各单位活动开展情况和综合考察，对先进单位和个人予以表彰。先进个人综合性大学5人，其他本科院校3人，高职高专2人。
二、上报要求。各单位要重视此次繁荣计划总结工作，以此为契机，改善社科管理工作，提升管理水平，激励广大社科管理部门和工作者奋发努力，为繁荣发展高校哲学社会科学做出更大贡献。请各校于2018年8月15日前将《河南省高等学校哲学社会科学繁荣计划总结表》（一式三份）和《2017年度哲学社会科学研究主要成绩统计表》（一式三份）通过EMS快递到郑州市郑东新区正光路11号教育厅社科处D803，同时把电子版发送到社科处电子邮箱。联系电话： 0371—69691987，电子邮箱：sheke803@163.com。

附件：1.河南省高校哲学社会科学繁荣计划总结表
2.河南省高校社科繁荣计划总结表（个人）

3.2017年度社科研究主要成绩统计表

                                 2018年7月20日

河南省教育厅办公室   主动公开   2018年7月30日印发
附件1

河南省高校社科繁荣计划总结表（单位）

	部门名称

	成立时间

	负责人

	联系电话

	管理绩效：

1、五年来在社科管理方面取得的主要成绩和特色。

2、五年来在社科管理队伍建设方面取得的主要成绩，包括社科管理部门集体和个人取得的成果和奖励。

3、五年来学校社科研究取得的标志性项目和成果。
                                                         (可加页)

	学校推荐意见
（盖章）

年  月  日

附件2

河南省高校社科繁荣计划总结表（个人）

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	学历

	工作单位

	参加工作时间

	现任职务

	社科
管理
工作
简历

	主要先进事迹
	（可加页）

	社科管理部门意见
	（盖章）
年  月   日
	学
校
意
见
	（盖章）
年   月    日

附件3

2017年度社科研究主要成绩统计表

填表单位（盖章）：                          负责人：                         年  月  日

	项目情况
	获奖情况
	学术荣誉

人才计划
	研究机构

	重大

项目
	重点

项目
	一般项目
	其他专项

	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家社科基金项目

	国家社科成果文库

	千人计划

	高校协同创新中心

	万人计划

	国家自然科学基金

（管理类）

	省社科成果奖

	省优秀专家

	河南省社科研究基地

	中原学者

	教育部人文社科研究项目

	省教育厅社科成果奖

	省学术技术带头人

	高校社科重点研究基地

	省高校社科优秀学者

	非物质文化遗产研究中心

	省社科规划项目

	省高校社科创新人才

	其他省部级研究中心

	省高校社科创新团队

	校内社科研究中心

	教育厅人文社科项目

	1

	其他突出情况：

注：填报数据数据均限2017年度获得。
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —